ביום 12.9.2011 עזב המערער את הקהילה הטיפולית ובשלושת הימים העוקבים לעזיבתו ביצע שני מעשי שוד נוספים, האחד בסניף בנק בחולון והשני בסניף בנק בתל-אביב, כאשר הוא משלשל לכיסו סכומי כסף שהגיעו כדי למעלה מ-30,000 ש"ח. לאחר מכן נעצר המערער פעם נוספת, ושוב הודה מיד גם בביצוע שני מעשי השוד האמורים. בשל האמור הורשע המערער בגין שמונה מעשי שוד בעבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ובעבירת הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק.

3. ביום 24.4.2012 גזר בית המשפט המחוזי את עונשו של המערער. עובר למתן גזר הדין הוגש לבית המשפט המחוזי תסקיר מבחן אודות המערער, ממנו עלה כי המערער, בן 37 נשוי ואב לשלושה, סובל מהתמכרות להימורים וממצוקות רגשיות וכלכליות, ונזקק לטיפול נפשי על מנת למנוע ניסיונות אובדניים.